

Caprio Consulting ab

556919-4029

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anita Charlotte Wenestam, Styrelseledamot

2024-03-06

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2013 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom verksamhetsstöd, ekonomi & finans samt juridik.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31
Nettoomsättning	988 212	1 602 748	821 937	908 466
Resultat efter finansiella poster	26 594	790 071	-18 531	133 391
Soliditet (%)	71	68	65	50

Omsättningen har minskat med 38% jämfört med föregående år, men bör jämföras i ett längre perspektiv då konsultuppgifterna varit ganska oregelbundna över tid.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	462 928	478 070	990 998
Balanseras i ny räkning		478 070	-478 070	0
Årets resultat			19 100	19 100
Vid årets utgång	50 000	940 998	19 100	1 010 098

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	940 998
Årets resultat	19 100
Summa	960 098

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	195 250
Balanseras i ny räkning	764 848
Summa	960 098

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		988 212	1 602 748
Övriga rörelseintäkter		0	71 072
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		988 212	1 673 820
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-146 092	-154 257
Personalkostnader	2	-818 996	-729 470
Summa rörelsekostnader		-965 088	-883 727
Rörelseresultat		23 124	790 093
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 663	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-193	-22
Summa finansiella poster		3 470	-22
Resultat efter finansiella poster		26 594	790 071
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-190 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-190 000
Resultat före skatt		26 594	600 071
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 494	-122 001
Årets resultat		19 100	478 070

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	278 181	278 181
Summa finansiella anläggningstillgångar		278 181	278 181
Summa anläggningstillgångar		278 181	278 181
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		65 902	155 116
Övriga fordringar		124 563	12 651
Summa kortfristiga fordringar		190 465	167 767
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		200 000	200 000
Summa kortfristiga placeringar		200 000	200 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 091 172	1 150 776
Summa kassa och bank		1 091 172	1 150 776
Summa omsättningstillgångar		1 481 637	1 518 543
Summa tillgångar		1 759 818	1 796 724

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		940 998	462 928
Årets resultat		19 100	478 070
Summa fritt eget kapital		960 098	940 998
Summa eget kapital		1 010 098	990 998
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		301 090	301 090
Summa obeskattade reserver		301 090	301 090
Avsättningar			
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.		345 667	345 667
Summa avsättningar		345 667	345 667
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		94 213	150 219
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 750	8 750
Summa kortfristiga skulder		102 963	158 969
Summa eget kapital och skulder		1 759 818	1 796 724

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga fordringar

2023-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	278 181
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	278 181
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	278 181
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Caprio Consulting ab, 556919-4029
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Bromma 2024-03-06

Anita Charlotte Wenestam
Anita Charlotte Wenestam
Styrelseledamot och verkställande direktör
2024-03-06

Peter Anders Wenestam
Peter Anders Wenestam
Ordförande
2024-03-06